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BONNEVAL-SUR-ARC
- L’ÉCOT

	 BONNEVAL-SUR-ARC
•	 Patinoire
•	 Parking Pierre Fendue
•	 L’ÉCOT

Bonneval-sur-Arc - L’Écot

BONNEVAL-SUR-ARC
Patinoire 08:00 09:10 10:15 11:15 13:30 14:00 15:00 16:00 17:00

BONNEVAL-SUR-ARC
Parking Pierre Fendue 08:01 09:11 10:16 11:16 13:31 14:01 15:01 16:01 17:01

L’ÉCOT 08:15 09:25 10:30 11:30 13:45 14:15 15:15 16:15 17:15

L’Écot - Bonneval-sur-Arc

L’ÉCOT 08:15 09:25 10:30 11:30 13:45 14:15 15:15 16:15 17:15

BONNEVAL-SUR-ARC
Parking Pierre Fendue 08:29 09:39 10:44 11:44 13:59 14:29 15:29 16:29 17:29

BONNEVAL-SUR-ARC
Patinoire 08:30 09:40 10:45 11:45 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30

4

Tarifs voir page 7 Prices see page 7

DU 15 JUIN AU 15 SEPTEMBRE le parking de l’Écot est payant. Informations page 8
FROM 15 JUNE TO 15 SEPT. the Écot car park is paid parking. Informations page 8

TOUS LES JOURS SAUF SAMEDIS
DU 1ER JUILLET AU 31 AOÛT
Every day except Saturdays:
1st July > 31 August
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S52
S53

S52
S53

S52
S53

Les véhicules sont accessibles dans la limite des places disponibles. Certains horaires sont en correspondance avec la ligne 
S52-S53. Vehicles are accessible within the limit of available places. Some timetables have connections with the S52-S53 
line.

Pas de transport de vélo
No bike transport

Chiens non acceptés
Dogs are not allowed

Véhicule non adapté
aux groupes

Vehicle not suitable
for groups.

Véhicule non adapté
Unsuitable vehicle


	Ligne 4

